ПРОЕКТ
Совет депутатов городского поселения

г. Красный Холм Тверской области

РЕШЕНИЕ

__. 12. 10                                  г. Красный Холм                                          №
Об утверждении  прогнозного плана

приватизации муниципального

имущества городского поселения

г. Красный Холм на 2011год

и на последующие 2012, 2013 годы.

Руководствуясь Уставом муниципального образования, городского поселения г. Красный Холм и Положением «О порядке приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Городское поселение город Красный Холм Тверской области»,  Совет депутатов решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения г. Красный Холм на 2011 финансовый год и на последующие 2012, 2013 годы. Прилагается
Глава городского поселения

г. Красный Холм                                                                         Н.А. Жолобова
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

городского поселения г. Красный Холм на 2011 финансовый год
	№ п/п
	          Наименование имущества и его характеристика
	Адрес объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Нежилое трехэтажное здание гостиницы, общая площадь 2138,2кв.м.,инв.№ 3, лит.А, кадастровый № 69:16: 0070331: 33 : 3;

с земельным участком под зданием.
	Тверская обл., г.  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д.5/3
	I-квартал

	2.
	Баня, нежилое 1-этажное здание, общая площадь 382,7 кв.м., инв. № 1-515, лит. А А1, кадастровый № 69:16: 0070346: 19: 8;

с земельным участком под зданием.
	Тверская обл., г.  Красный Холм, ул. Льва Толстого, д.49
	III- IVквартал

	3.
	Нежилое одноэтажное здание, общая площадь 196,4кв.м., инв. № 1-1183, лит. Б Б1 ,  кадастровый № 69:16:0070114:10:3;

с земельным участком под зданием.

	Тверская обл., г.  Красный Холм, пер. Свободы, д.12
	II-III квартал